
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/350/

Código da publicação: 350

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 06:14:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 010/2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE GERADOR FOTOVOLTAICO,
CONECTADO EM BAIXA TENSÃO À REDE DE DISTRIBUIÇÃO DA CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA
RIO GRANDE ENERGIA – RGE EM 02 (DOIS) LOCAIS CONFORME DESCRITO NO TERMO DE
REFERENCIA – (ANEXO I), em regime de empreitada por preço global.

 
Resumo:
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 010/2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE GERADOR FOTOVOLTAICO,
CONECTADO EM BAIXA TENSÃO À REDE DE DISTRIBUIÇÃO DA CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA
RIO GRANDE ENERGIA – RGE EM 02 (DOIS) LOCAIS CONFORME DESCRITO NO TERMO DE
REFERENCIA – (ANEXO I), em regime de empreitada por preço global.

Arquivos

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/350/pedital-de-tomada-de-precos-0102022-contratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-e-instalacao-de-sistema-de-gerador-fotovoltaico-conectado-em-baixa-tensao-a-rede-de-distribuicao-da-concessionaria-de-energia-rio-grande-energia-rge-em-02-dois-locais-conforme-descrito-no-termo-/


Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
01/12/2022 00:00:00 Anexos TP10 Baixar

01/12/2022 00:00:00 TP 10 Baixar

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5205d2d1f026ec3af15f06b1e2e1f25c.pdf
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8835c532a62199356891d6780de798d9.docx

